南 京 护 理 学 会
宁护会[2020] 22 号

★

关于举办“强化质量管理 全面提升服务能力”短视频决赛

通  知

各有关单位：

“强化质量管理 全面提升服务能力”短视频竞赛活动在南京地区二三

级医疗机构共征集到短视频 133 个，经过医院护理部初审，专家复审，共

69 个短视频进入决赛。现将决赛有关事宜通知如下：

一、 决赛时间：2021 年 1 月 19 日（星期二）下午 1:30-4:30。

二、 地点：南京市广州路 19号南京市儿童医院门诊 12楼学术报告厅。

三、 参会人员：各医疗机构 2 名（评委不占名额）。

四、 决赛： 1.线上投票：自 2021 年 1 月 4 日

至 2021 年 1 月 19 日零时，进入决赛的 69 个短视频

将在中护在线视频号“强化质量管理 全面提升服务

能力”专栏开放。可使用微信扫描右侧二维码关注“中

护在线”视频号，在此时间内为作品点赞投票。

2.评委打分：2021年 1 月 19 日下午，视频在决

赛现场播放，评委现场扫描专属二维码给予评分并由专家进行点评。

3.线下投票：参会人员在决赛现场扫描大众专属二维码进行投票。

平台综合线上、线下投票情况和评委打分，最终评选出一、二、三等

奖、优秀奖和最佳人气奖给予奖励。

五、 奖项设置：

三级医院一等奖 8名、二等奖 14 名、三等奖 18 名及优秀奖若干。

二级医院一等奖 2名、二等奖 4 名、三等奖 6名及优秀奖若干。

根据线上投票结果设最佳人气奖 3名。

六、 决赛视频要求：所有短视频必须为原创，如果出现版权纠纷，取

消参赛资格。视频要求主题突出，具有启发性，富有感染力和可借鉴性。

拍摄画面清晰，镜头稳定，配音清楚，表现流畅。请将入选的视频（学会

另行通知）按此要求修改后在 12 月 30 日前发至学会邮箱。

七、 请在 12 月 30 日前将评委和现场参会人员回执单（见附件）发至

学会邮箱：823744779@qq.com.（信息必须填写完整方可在现场扫描二维码

进行投票）。

八、 学会联系人：韦可，联系电话：83727449

九、 线下参会人员须知：

参会人员查验健康码，入场前测量体温，实名登记身份信息。进入会

场后必须严格按规定要求全程佩戴口罩（发言者除外）。

                                       南京护理学会

                                         2020 年 12 月 24 日

mailto:823744779@qq.com

附件：

回执单

单位：

姓名 职务/职称 手机号